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#KorpusWsparciaSeniorów

Program przeznaczony do koordynacji pomocy osobom starszym w czasie pandemii. Dzięki niemu osoby starsze
uzyskają niezbędną pomoc w trudnym czasie, a zrobienie zakupów czy odbiór leków z apteki nie będzie się wiązało z
ryzykiem zakażenia koronawirusem.

Solidarnościowy Korpus Wsparcia Seniorów

Ogłoszony właśnie program koordynuje Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. Dzięki niemu osoby starsze
uzyskają niezbędną pomoc w trudnym czasie ze strony wolontariuszy, organizacji pozarządowych, harcerzy oraz
ochotniczych straży pożarnych i Wojsk Obrony Terytorialnej.

Specjalna infolinia dla seniorów – 22 505 11 11

W ramach Korpusu została uruchomiona specjalna infolinia przeznaczona dla seniorów powyżej 70. roku życia. Za jej
pośrednictwem osoby starsze będą mogły poprosić o pomoc w czynnościach, które wymagają wyjścia z domu, a które
utrudnione są przez pandemię.

Seniorze, masz więcej niż 70 lat i potrzebujesz wsparcia?

Zadzwoń na infolinię pod numer 22 505 11 11.●

Osoba z infolinii przekaże Twój numer do ośrodka pomocy społecznej w Twojej gminie.●

Czekaj na telefon pracownika ośrodka, który skontaktuje się z Tobą i ustali wszystkie szczegóły.●

Wolontariusz dostarczy Ci produkty lub leki, o które poprosiłeś.●

Ważne :

- Wsparcie nie przysługuję osobie. która korzysta z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług
opiekuńczych.

- Wsparcie w fomie zrobienia i dostarczenia zakupów jest bezpłatne, natomiast  osoby korzystające ze
wsparcia pokrywają koszty zakupów.
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#WspierajSeniora i weź udział w akcji

Z myślą o wszystkich, którzy chcą pomóc seniorom, ale nie wiedzą jak, uruchomiliśmy także stronę 
www.wspierajseniora.pl. To właśnie tutaj mogą zgłaszać się osoby, które chcą dołączyć do Solidarnościowego Korpusu
Wsparcia Seniorów.

Jak to zrobić w kilku prostych krokach?

Wejdź na stronę www.wspierajseniora.pl●

Zgłoś chęć pomocy przez ankietę lub w lokalnym ośrodku pomocy społecznej.●

OPS w Twoim mieście skontaktuje Ciebie i seniora w Twojej okolicy, który potrzebuje pomocy.●

http://www.wspierajseniora.pl/
http://www.wspierajseniora.pl/

